
Gara Categoria Atleta Anno Prestazione  
50metri Es C Di Gennaro Ifa 2011 9”87 Oro PB 

 Es C Porretti Mattia 2011 9”89 Argento PB 
 Es C Riccetti Viola 2010 9”85 Argento 
 Es B Dolci Elena 2009 10”47  
 Es A Bonamano Matteo 2006 8”16 Argento  
  Dolci Leonardo 2006 8”59  

60metri Rag Di Gruso Lorenzo 2005 10”79 PB 
 Rag Barlaam Giulia 2004 8”51 Oro 
 Rag Giambo’ Benedetta 2004 9”29  
 Rag Patane’ Matilde 2005 9”37  
 Rag Di Vaia Margherita 2004 9”98  

80metri Cad. Ceccarelli Christian 2002 10”16 Argento 
 Cad. Sartorelli Luca 2003 11”67 PB 
 Cad. Riccetti Caterina 2003 10”98 Oro 

4x50m Es Dolci E-Di Gennaro-
Riccetti V-Porretti 

 40”88  

4x100m Rag. Giambo’-Patane’-Di 
Vaia-Barlaam 

 58”17 Argento 

 S Zeroli-Patane’-
Flaccavento- 

Mangano 

 45”13 Oro 

 S Dolci-Masoni-
Orlando-Ubaldi F. 

 48”54  

4x400 S Orlando-Patane’-
Mangano-Ubaldi 

 3’32”30 Argento 

100metri Allievi Masoni Filippo 2001 12”34 Argento PB 
 Allievi Dandolo Francesco 2001 14”28  
 Allieve Cozzolino Camilla 2001 15”96  
 Junior Zeroli Marco 1998 11”85 Oro 
 Promesse Flaccavento Andrea 1997 11”81 Argento 
 M40 Dolci Massimo 1973 13”08 Oro 
 M45 Gatti Sirio 1971 14”09 Argento 
 M50 Scherzo Mauro 1966 12”87 Oro 

200metri Es C Di Gennaro Ifa 2011 41”09 Oro 
 Es C Porretti Mattia 2011 43”41 Argento 
 Allievi Masoni Filippo 2001 25”10 Argento 
 Allievi Di Gruso Luca 2001 28”79  
 Allievi Dandolo Francesco 2001 29”58  
 Allieve Usai Claudia 2000 31”60  
 Junior Zeroli Marco 1998 24”38 Oro 
 Promessa Flaccavento Andrea 1997 23”96 Argento 
 Senior Mangano Alessio 1994 23”78 Oro 
 M40 Dolci Massimo 1973 26”95 Oro 
 M45 Gatti Sirio 1971 30”16 Bronzo 
 M50 Scherzo Mauro 1966 26”40 Oro 

300metri Cad. Ceccarelli Christian 2002 40”32 Bronzo PB 
 Cad. Usai Andrea 2002 42”38 PB 
 Cad. Dandolo Enrico 2002 43”83 PB 
 Cad. Sartorelli Luca 2003 46”67 PB 
 Cad. Riccetti Caterina 2003 44”56 Oro PB 



Gara Categoria Atleta Anno Prestazione  
400metri Es B Dolci Elena 2009 1’34”04 PB 

 Senior Ubaldi Federico 1992 52”51 Argento 
 Senior Orlando Federico 1992 53”65  

600metri Es A Dolci Leonardo 2006 1’54”29 Oro PB 
 Es A Braccini Lorenzo 2007 2’23”99 PB 

800metri Allievi Dandolo Francesco 2001 2’39”14  
 Allievi Meuti Lorenzo 2001 2’42”33  
 Allieve Adamo Lucrezia 2001 2’25”19 Oro 
 Senior Orlando Federico 1992 2’01”74 Oro 
 M45 Braccini Giulio 1970 2’43”12 Bronzo 

1000metri Rag. Di Vaia Margherita 2004 3’42”02 Bronzo 
 Cad. Dandolo Enrico 2002 3’13”42  
 Cad. Braccini Stefano 2003 3’28”86 PB 

1500metri Allieve Adamo Lucrezia 2001 5’12”09 Oro 
2000metri Cad. Dandolo Enrico 2002 7’06”97 Bronzo PB 

 Cad. Braccini Stefano 2003 7’44”96  
3000metri Allievi Meuti Lorenzo 2001 12’31”04  
5000metri M45 Braccini Giulio 1970 19’42”98 PB 

Vortex Es B Dolci Elena 2009 14,23m Oro PB 
 Es A Bonamano Matteo 2006 36,32m Oro PB 
 Es A Braccini Lorenzo 2007 25,19m Bronzo PB 
 Rag Di Gruso Lorenzo 2005 26,63m  

Salto in lungo Es A Bonamano Matteo 2006 4,19m Oro 
 Es A Dolci Leonardo 2006 3,70m  
 Es A Braccini Lorenzo 2007 2,77m PB 
 Rag. Di Gruso Lorenzo 2005 2,76m  
 Rag. Patane’ Matilde 2005 3,91m  
 Rag. Giambo’ Benedetta 2004 3,78m PB 
 Cad. Ceccarelli Christian 2002 5,28m Oro 
 Cad. Sartorelli Luca 2003 4,30m PB 
 Allievi Masoni Filippo 2001 5,18m PB 
 Allievi Di Gruso Luca 2001 4,41m  
 Allieve Usai Claudia 2000 4,42m PB 
 Allieve Cozzolino Camilla 2001 3,74m PB 
 Senior Mangano Alessio 1994 5,76m Argento 
 M40 Dolci Massimo 1973 4,72m Oro 

Salto in alto Rag. Patane’ Matilde 2005 1,25m Argento 
 Rag. Giambo’ Benedetta 2004 1,15m Bronzo 
 Allieve Usai Claudia 2000 1,30 Argento 

Peso  2kg Rag. Barlaam Giulia 2004 9,63m Oro 
Peso  6kg M55 Gransinigh Emanuele 1960 9,19 Oro PB 
Peso 3 Kg M80 Virtuoso Riccardo 1937 5,18 Oro 

Disco Allievi Di Gruso Luca 2001 19,95m PB 
 M55 Gransinigh Emanuele 1960 29.79 Oro 
      
      
      

 


